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Wiederaufnahme des Spielbetriebs in der Promotion League

Nachholspiele

MR 3 AC Bellinzona — FC Sion U21 Spielnummer: 121675
MR 4 SC Cham — FC Basel U21 Spielnummer: 121679
MR 6 FC Kbniz — FC Breitenrain Spielnummer: 121697
MR 11 AC Bellinzona — Yverdon-Sport Spielnummer: 121735
MR 12 SC Briihl SG — FC Kbniz Spielnummer: 121742
FC Bavois — AC Bellinzona Spielnummer: 121749
Etoile Carouge FC — FC Sion U21 Spielnummer: 121744
Yverdon-Sport — FC Breitenrain Spielnummer: 121748
FC Miinsingen — FC Basel U21 Spielnummer: 121747
Spielplan

Spielplan Vorrunde und Infos
Spielplan Auf- und Abstiegsrunde

Feiertage

Marz

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag | Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4 5 6 7
Trainings-
wiederaufnahme
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Nachholspiele

MR12

Briihl - Kéniz

YS - Breit.




April

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag | Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4
Nachholspiele Karfreitag Ostern Ostern
MR12
Brihl - Kéniz
YS - Breit.
5 6 7 8 9 10 11
Nachholspiele Nachholspiele MR 13
MR 6 MR 6 Vollrunde
Kéniz - Breit. Kéniz - Breit.
MR 11 MR 11
ACB-YS ACB-YS
12 13 14 15 16 17 18
Nachholspiele MR 14
MR 4 Vollrunde
Cham - FCB 21
MR 12
Carouge - Sion 21
Bavois - ACB
19 20 21 22 23 24 25
Nachholspiele MR 15
MR 3 Vollrunde
ACB - Sion 21
MR 12
Miins. - FCB 21
26 27 28 29 30
Mai
Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag | Freitag Samstag Sonntag
1 2
Auf-und
Abstiegsrunde 1
3 4 5 6 7 8 9
Auf- und
Abstiegsrunde 2
Muttertag
10 11 12 13 14 15 16
Auffahrt Auf- und
Abstiegsrunde 3
17 18 19 20 21 22 23
Auf- und Pfingsten
Abstiegsrunde 4
24 25 26 27 28 29 30
Auf- und
Abstiegsrunde 5

31




Juni

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

1

2

3

Fronleichnam

4

5

Auf- und
Abstiegsrunde 6*

*16:00 gleiche
Anspielzeiten bei
den beiden
letzten Runden

6

10

12
Auf- und
Abstiegsrunde 7*

*16:00 gleiche
Anspielzeiten bei
den beiden
letzten Runden

13

14

15

16

17

_a
18

19

F

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

- Die Spielansetzung (Tag, Zeit) richtet sich nach Art. 6 Abs. 2 des Wettspielreglements der Ersten Liga.

- Anderungen im Falle von Quarantinen bleiben vorbehalten.




